
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 

Nummer:   171-139 
 
Portefeuillehouder:  Marian van der Weele  
Onderwerp:   Plan van aanpak optimalisatie dienstverlening gemeente Waterland        
  
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 december 2022; 
 
overwegende dat het wenselijk is de dienstverlening van de gemeente Waterland te optimaliseren; 
 
gelet op artikel 192 van de gemeentewet, 
 
B E S L U I T : 
Het resterende deel van het incidentele budget organisatieontwikkeling, ter hoogte van € 84.484, over te 
hevelen bij de jaarrekening 2022 en € 50.000 van dit budget in te zetten voor het opstarten van de 
eerste onderzoeken in het kader van het plan van aanpak optimalisatie dienstverlening.   

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


